様式 3

臨床研究倫理審査決定通知書

令和 6年 7月 15日

申請者

伊藤 康夫 殿

日本脊椎脊髄病学会

理事長 中村 雅也

受付番号： # 22R2

課題名：    胸髄症アウトカム評価法の検証プロジェクト

研究者名：  日本脊椎脊髄病学会診断評価等基準委員会担当理事 伊藤 康夫

さきに申請のあった上記課題に係る実施計画を、令和 5年 12月 15日～令和 6年 1月 15日

の日本脊椎脊髄病学会倫理委員会で審査し、その審議結果に基づき下記の通り決定した。

記

判定：○承認  不承認  中止

特記事項： 中央一括審査の対象機関：東京大学医学部附属病院、日本赤十字社医療センタ

ー、浜松医科大学付属病院、群馬大学医学部付属病院、秋田大学医学部付属病院、和歌山県

立医科大学附属病院、大阪公立大学医学部付属病院、信州大学医学部付属病院、神戸赤十字

病院、大阪公立大学医学部生物統計学 以上